
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Школа № 55 с углубленным изучением отдельных учебных предметов»

ПРИКАЗ
№ от 24.06.2025г

г. Рязани

О комплектовании 10-х классов

1. Ыа основании протокола заседания предметной комиссии по организации 
индивидуального отбора обучающихся в 10 профильный технологический класс от 
24.06.2025г, протокола заседания приемной комиссии по отбору обучающихся в 10 
профильный технологический класс от2406.2025г.

2. На основании решения Педагогического совета (Протокол № 16 от 24.06.2025), 
поданных заявлений и аттестатов об основном общем образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Укомплектовать в 2025-2026 учебном году три десятых класса.
2. Определить следующий персональный состав учащихся 10А, 10Б и 10В классов:

ЮЛ класс профильный (технологический):

1. Абовян Паргев Эдгарович
2. Анисимов Никита Петрович
3. Антонов Дмитрий Николаевич
4. Армашов Вадим Юрьевич
5. Афонин Максим Витальевич
6. Балашов Артем Дмитриевич
7. Бачина Анна Дмитриевна
8. Белобородов Матвей Олегович
9. Голящук Ангелина Алексеевна
10. Грибков Иван Сергеевич
11. Заболотская Мария Алексеевна
12. Ивакин Александр Дмитриевич
13. Иренков Семен Алексеевич
14. Карасев Егор Анатольевич
15. Кленина Полина Михайловна
16. Куликов Егор Александрович
17. Куренков Михаил Ильич
18. Львова Ксения Николаевна
19. Маховикова Татьяна Геннадьевна
20. Меркушкин Максим Александрович
21. Пакина Ольга Денисовна
22. Петров Дмитрий Сергеевич
23. Реснянский Георгий Дмитриевич
24. Телышев Глеб Владимирович
25. Фоломина Анастасия Сергеевна
26. Чеснокова Виктория Ильинична
27. Ястребков Владислав Вячеславович



10Б класс профильный (естественно-научный):

1. Двойнина Виктория Александровна
2. Дубинин Михаил Дмитриевич
3. Елкина Полина Валерьевна
4. Ермошин Егор Алексеевич
5. Завьялова Алена Александровна
6. Каулина Мария Алексеевна
7. Каширина Анастасия Дмитриевна
8. Мельников Игорь Олегович
9. Михеева София Сергеевна
10. Пахомов Валентин Алексеевич
11. Пестряков Кирилл Антонович
12. Прокунина Алина Алексеевна
13. Ромашин Никита Егорович
14. Терентьева Ангелина Алексеевна
15. Терехова Каролина Сергеевна
16. Трофимова Дарья Павловна
17. Черкашин Матвей Алексеевич
18. Щербакова Полина Владимировна
19. Яшкина Мария Андреевна

10В класс профильный (социально-гуманитарный):

1. Ахметзянова Анна Викторовна
2. Бочкова Афина Юрьевна
3. Горшкова Дарья Олеговна
4. Курочкин Николай Александрович
5. Калевич Софья Викторовна
6. Мысягина Ангелина Вадимовна
7. Петрухина Александра Сергеевна
8. Русаков Александр Александрович
9. Скалкина Полина Витальевна
10. Сусалева Алена Романовна
11. Сюваткин Роман Вячеславович
12. Тарасенков Владислав Александрович
13. Тимохин Дмитрий Сергеевич

3. Заведующей канцелярией Сазонкиной А. А. вывесить списки учащихся 10-х классов на


